
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« /Л» № Ж А  м М

О согласовании Перечня имущества, 
находящегося в собственности 
Еманжелинского муниципального
района, передаваемого в
собственность Красногорского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Челябинской области «О статусе и границах Еманжелинского муниципального района и 
городских поселений в его составе», на основании решения Собрания депутатов 
Еманжелинского муниципального района Челябинской области от 27.01.2021 г. № 42 «Об 
утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Еманжелинского 
муниципального района, передаваемого в собственность Красногорского городского 
поселения», Совет депутатов Красногорского городского поселения РЕШАЕТ:

1 .Согласовать Перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского 
муниципального района, передаваемого в собственность Красногорского городского 
поселения (прилагается).

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом (Н.С. Лисина) представить 
согласованный перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского 
муниципального района, передаваемого в собственность Красногорского городского 
поселения, в администрацию Еманжелинского муниципального района для последующего 
оформления.

3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию
мандатную, по экономической политике, бюджету и законности (Гайфуллина С.Ю.).

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения В.Г. Кашигин

Глава Красногорского 
городского поселения С.И. Уланов



УТВЕРЖДЕНО 
Решением Совета депутатов 
Красногорского городского поселения 
от « » февраля 2021г. №

Перечень имущества, находящегося в собственности Еманжелинского муниципального 
района, передаваемого в собственность Красногорского городского поселения

№
пп

Н а и м е н о в а н и е
и м у щ е с т в а

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я

Н а з н а ч е н и е
(с п е ц и а л и за ц и я

и м у щ е с т в а )

И н д и в и д у а л и з и 
р у ю щ и е  

х а р а к т е р и с т и к и  
и м у щ е с т в а  

(к а д а с т р о в ы й  
н о м е р , п л о щ а д ь )

В и д  п р ав а , д а т а  
г о с у д а р с т в е н н о й  р е г и с т р а ц и и  

в о з н и к н о в е н и я  п р ав а  

с о б с т в е н н о с т и  у  
Е м а н ж е л и н с к о г о  

м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
1 2 3 5 6 7

1 Земельный
участок

Челябинская
область, р-н
Еманжелинский,
поселок
Красногорский,
улица Мира,
№11

Категория 
земель - 
земли
населенных
пунктов

Площадь 
2487 кв.м. 
Кадастровый 
номер
74:28:0301015:8

№ 74-74-28/002/2014-104 
от 24.01.2014 г. 
Собственность -  
Администрация 
Еманжелинского 
муниципального района

№ 74-74-28/045/2013-427 
от 19.11.2013 
(Постоянное (бессрочное) 
пользование) 
Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа № 14» 
Еманжелинского 
муниципального района 
Челябинской области

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Красногорского городского поселения Н.С. Лисина


